CANCELAMENTO,  REEMBOLSO  RESSARCIMENTO  E  ENDOSSO,  COM
FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  NACIONAIS,  PARA  ATENDER
DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE GROSSOS/RN.

CONTRATADO: EMBARQUE JÁ VIAGENS E TURISMO LTDA, inscrita no CNPJ
sob o nº 10.477.835/0001-90.

VALOR ESTIMADO: R$ 17.000,00 (dezessete mil).

MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO OBTIDO SOB A RAV:  2,00 %.

DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Órgão: 01 – Poder Legislativo / Unidade: 001 – Câmara Municipal de Grossos.
Função:  01 –  Legislativa  /  Subfunção:  2201 Gerência  das  Ações  da  Câmara
Municipal.